
DOCHODY:  

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 35 259,00

75011 0,00 35 259,00

2010 35 259,00

WYDATKI:  

Dział Rozdział  Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 35 259,00

75011 0,00 35 259,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35 259,00

Wójt

/-/ Marek Leja

ZARZADZENIE NR SEK.0050.135.2016

WÓJTA GMINY DĄBROWA
z dnia 19 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Dąbrowa na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r., poz. 

885 ze zm.)

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w BIP Gminy Dąbrowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

zarządzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Dąbrowa na rok 2016 po stronie dochodów i wydatków:

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie pisma Wojewody Opolskiego FBC.I.3111.1.74.2016.UP z dnia

18.10.2016 r. w sprawie zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań USC.

Strona 1 z 1


